




2 primaire

Lundi




Pomelos - , sucre  
 Boulettes à l'agneau - Sauce aux pruneaux  
 /Boulettes végétariennes - , Ketchup  
**Semoule Bio**   
 Gouda  
 Liégeois vanille

Mardi

Haricots beurre - Vinaigrette à l'ail  
 Rôti de dinde  - sauce caramel  
 /Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce à l'oseille  
 Blé pilaf  
**Camembert Bio**   
 Chou vanille

Mercredi

Jeudi

Taboulé (**semoule Bio**)   
 Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare  
 Haricots plats à l'huile d'olive  
 Suisse fruité   
**Banane Bio** 

Vendredi

Concombre - Vinaigrette  
 Sauté de porc\*  - Sauce façon yassa  
 /Galette végétarienne  
 Petits pois au jus  
**Vache qui rit Bio**   
 Flan chocolat



**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 17/04/2023 au 21/04/2023**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, sucre	Sucre semoule	
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Blé pilaf	Coeur de blé, Huile, Oignon, Sel fin	Gluten
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Boulettes à l'agneau	Boulette d'agneau	Soja
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Chou vanille	Choux à la crème	Gluten, Lait, Oeufs
Compote à boire pomme	Compote	
Concombre	Concombre	
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Flan chocolat	Flan	Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Gouda	Gouda	Lait
Haricots beurre	Haricot beurre	
Haricots plats à l'huile d'olive	Eau, Haricot plat, Herbes de provence, Huile, Oignon, Poivre blanc, Sel fin	
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Petits pois au jus	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	
Pomelos	Pomelos	
Radis	Radis	
Rôti de dinde	Rôti de dinde	
Sandwich au jambon (porc)	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce aux pruneaux	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Pruneau, Sucre semoule	Gluten
Sauce façon yassa	Bouillon de boeuf, Concentré de fruit, Eau, Moutarde, Oignon, Paprika, Roux blanc	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce tartare	Cornichon, Eau, Échalote, Estragon, Mayonnaise, Persil	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce à l'oseille	Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauté de porc*	Sauté de porc	
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Taboulé (semoule Bio)	Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé , Semoule de blé, Tomate	Gluten, Sulfites
Tomates cerises	Tomate cerise	
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'ail	Ail, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait
sauce caramel	Arôme, Bouillon de volaille, Coulis, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon	Gluten